
CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

AKONO - YAOUNDE

04/02/2018Date :

VIVENDI SPORTSOrganisateur - Organiser :

TOUR DE L'ESPOIR 2018Epreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

4

71.5 km

38.742km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 13 MULUEBERHAN Henok ERYTHREE 01h50'44''10023500757 ERI 10''

2 22 CHOKRI El Mehdi MAROC 01h50'44''10009639356 MAR 6''

3 53 BENGAYOU Abdelraouf ALGERIE 01h50'47''10015588890 ALG 03'' 4''

4 31 ARERUYA Joseph RWANDA 01h50'47''10010844681 RWA ''

5 84 MAYER Alexandre MAURICE 01h50'50''10010844378 MRI 06''

6 21 EL KOURAJI Mohcine MAROC 01h50'52''10049512622 MAR 08''

7 33 MUNYANEZA Didier RWANDA 01h50'52''10016117037 RWA ''

8 43 VAN NIEKERK Aidan AFRIQUE DU SUD 01h50'55''10014248573 RSA 11''

9 36 HAKIRUWIZEYE Samuel RWANDA 01h51'08''10015258080 RWA 24''

10 121 DIALLO Yaya MALI 01h51'09''10023467920 MLI 25''

11 34 UKINIWABO Jean Paul René RWANDA 01h51'12''10015257979 RWA 28''

12 24 SABBAHI El Houcaine MAROC 01h51'15''10014500773 MAR 31''

13 26 RABIHI Ilyass MAROC 01h51'21''10011135277 MAR 37''

14 11 SELEMUN Zemenfes ERYTHREE 01h51'22''10015278894 ERI 38'' 3''

15 64 KAMMOUN Khaled TUNISIE 01h51'22''10061534760 TUN ''

16 72 EJGU Million Beza ETHIOPIE 01h51'22''ETH ''

17 73 GEBREHANS Danay Kflay ETHIOPIE 01h51'22''ETH ''

18 112 DAUMONT Paul BURKINA FASO 01h51'46''10061744221 BUR 01'02''

19 131 PHAN Hoang Thai VIETNAM 01h51'52''10014872003 VIE 01'08''

20 81 REDY Dylan MAURICE 01h51'54''10015589803 MRI 01'10''

21 32 MUGISHA Samuel RWANDA 01h52'14''10009979967 RWA 01'30''

22 51 ASSAL Nadjib ALGERIE 01h52'14''10015590106 ALG ''

23 63 TLIBA Achraf TUNISIE 01h52'14''10015182201 TUN ''

24 115 KONE Souleymane BURKINA FASO 01h52'20''10061743817 BUR 01'36''

25 106 KINANIRA ISCHARA Daniel RD CONGO 01h52'20''10063414641 COD ''

26 103 MWANUHEHERE Mwisa Samuel RD CONGO 01h52'28''COD 01'44''

27 62 LAABIDI Slah TUNISIE 01h52'49''10060613361 TUN 02'05''

28 61 MELKI Mohamed Aziz TUNISIE 01h53'06''10060613765 TUN 02'22''

29 42 VAN HEERDEN Mornay AFRIQUE DU SUD 01h53'09''10014900190 RSA 02'25''

30 23 SABBAHI Lahcen MAROC 01h53'14''10015313856 MAR 02'30''

31 15 TEWELDE Robel ERYTHREE 01h53'28''10015279201 ERI 02'44''

32 1 ZANG ONDOA Jacques CAMEROUN 01h54'03''10054385658 CMR 03'19''

33 86 ROUGIER-LAGANE Grégory MAURICE 01h54'05''10014043560 MRI 03'21''

34 102 MAYELE N'Koro RD CONGO 01h54'35''10014875437 COD 03'51'' 1''

35 93 DJE Kouamé Faustin CÔTE D`IVOIRE 01h54'37''10055922096 CIV 03'53''

36 35 RUBERWA Jean Damascene RWANDA 01h54'55''10015260407 RWA 04'11''

37 16 HABTEMICHAEL Daniel ERYTHREE 01h54'55''10015274450 ERI ''

38 3 KAMDEM FODJO Jordan CAMEROUN 01h55'13''10064531555 CMR 04'29''

39 2 PRISO LOBE Alain Junior CAMEROUN 01h55'31''10065360907 CMR 04'47''

40 4 VOUKENG KEMTSOP Ismael CAMEROUN 01h55'31''10074935615 CMR ''

41 91 BAMBA Karamoko CÔTE D`IVOIRE 01h55'31''10009989061 CIV ''

42 92 OUATTARA Syndou CÔTE D`IVOIRE 01h55'31''10062578724 CIV ''

43 111 OUEDRAOGO Daouda BURKINA FASO 01h55'33''10061696630 BUR 04'49''

44 44 BONTHUYS Carl AFRIQUE DU SUD 01h55'33''10009158295 RSA ''
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45 142 ABDELHALIM OMAR Moustafa EGYPTE 01h55'40''10074841746 EGY 04'56''

46 41 VISSER Louis AFRIQUE DU SUD 01h55'43''10010787087 RSA 04'59''

47 46 MATTHEWS Daniyal AFRIQUE DU SUD 01h55'43''10017666310 RSA ''

48 135 NGUYEN Huu Duc VIETNAM 01h58'25''10058887468 VIE 07'41''

49 45 FRANCIS Joshua AFRIQUE DU SUD 01h58'30''10009735750 RSA 07'46''

50 5 KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric CAMEROUN 01h58'53''10074935716 CMR 08'09''

51 94 KOUADIO Kouamé Antoine CÔTE D`IVOIRE 01h59'42''10065739409 CIV 08'58''

52 14 MEBRAHTOM Natnael ERYTHREE 01h59'42''10015278389 ERI '' 2''

53 116 SOULAMA Daouda BURKINA FASO 02h01'41''10061653685 BUR 10'57''

54 113 NIKIEMA Bachirou BURKINA FASO 02h02'26''10023468526 BUR 11'42''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 54

Aucun non partant - No DN S

Aucun abandon - No DNF
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

AKONO - YAOUNDE

04/02/2018Date :
Etape - Stage : 4

VIVENDI SPORTSOrganisateur - Organiser :
Distance : 403.9 km

TOUR DE L'ESPOIR 2018Epreuve - Race :
Moyenne - Average : 38.692km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 31 ARERUYA Joseph RWANDA 10h27'34''10010844681 RWA

2 22 CHOKRI El Mehdi MAROC 10h30'14''10009639356 MAR 02'40''

3 21 EL KOURAJI Mohcine MAROC 10h30'40''10049512622 MAR 03'06''

4 34 UKINIWABO Jean Paul René RWANDA 10h32'17''10015257979 RWA 04'43''

5 43 VAN NIEKERK Aidan AFRIQUE DU SUD 10h33'02''10014248573 RSA 05'28''

6 72 EJGU Million Beza ETHIOPIE 10h33'40''ETH 06'06''

7 112 DAUMONT Paul BURKINA FASO 10h33'56''10061744221 BUR 06'22''

8 24 SABBAHI El Houcaine MAROC 10h34'05''10014500773 MAR 06'31''

9 33 MUNYANEZA Didier RWANDA 10h35'44''10016117037 RWA 08'10''

10 15 TEWELDE Robel ERYTHREE 10h37'57''10015279201 ERI 10'23''

11 32 MUGISHA Samuel RWANDA 10h38'10''10009979967 RWA 10'36''

12 14 MEBRAHTOM Natnael ERYTHREE 10h38'43''10015278389 ERI 11'09''

13 121 DIALLO Yaya MALI 10h40'46''10023467920 MLI 13'12''

14 26 RABIHI Ilyass MAROC 10h40'53''10011135277 MAR 13'19''

15 11 SELEMUN Zemenfes ERYTHREE 10h41'14''10015278894 ERI 13'40''

16 64 KAMMOUN Khaled TUNISIE 10h43'50''10061534760 TUN 16'16''

17 103 MWANUHEHERE Mwisa Samuel RD CONGO 10h43'54''COD 16'20''

18 81 REDY Dylan MAURICE 10h44'38''10015589803 MRI 17'04''

19 16 HABTEMICHAEL Daniel ERYTHREE 10h45'10''10015274450 ERI 17'36''

20 61 MELKI Mohamed Aziz TUNISIE 10h45'46''10060613765 TUN 18'12''

21 41 VISSER Louis AFRIQUE DU SUD 10h46'11''10010787087 RSA 18'37''

22 131 PHAN Hoang Thai VIETNAM 10h47'20''10014872003 VIE 19'46''

23 53 BENGAYOU Abdelraouf ALGERIE 10h47'23''10015588890 ALG 19'49''

24 73 GEBREHANS Danay Kflay ETHIOPIE 10h47'45''ETH 20'11''

25 42 VAN HEERDEN Mornay AFRIQUE DU SUD 10h48'14''10014900190 RSA 20'40''

26 35 RUBERWA Jean Damascene RWANDA 10h48'44''10015260407 RWA 21'10''

27 84 MAYER Alexandre MAURICE 10h48'46''10010844378 MRI 21'12''

28 36 HAKIRUWIZEYE Samuel RWANDA 10h49'15''10015258080 RWA 21'41''

29 4 VOUKENG KEMTSOP Ismael CAMEROUN 10h49'24''10074935615 CMR 21'50''

30 1 ZANG ONDOA Jacques CAMEROUN 10h50'37''10054385658 CMR 23'03''

31 13 MULUEBERHAN Henok ERYTHREE 10h52'07''10023500757 ERI 24'33''

32 91 BAMBA Karamoko CÔTE D`IVOIRE 10h52'42''10009989061 CIV 25'08''

33 115 KONE Souleymane BURKINA FASO 10h54'23''10061743817 BUR 26'49''

34 106 KINANIRA ISCHARA Daniel RD CONGO 10h54'26''10063414641 COD 26'52''

35 51 ASSAL Nadjib ALGERIE 10h54'41''10015590106 ALG 27'07''

36 46 MATTHEWS Daniyal AFRIQUE DU SUD 10h57'58''10017666310 RSA 30'24''

37 23 SABBAHI Lahcen MAROC 10h58'10''10015313856 MAR 30'36''

38 86 ROUGIER-LAGANE Grégory MAURICE 11h00'45''10014043560 MRI 33'11''

39 3 KAMDEM FODJO Jordan CAMEROUN 11h05'09''10064531555 CMR 37'35''

40 93 DJE Kouamé Faustin CÔTE D`IVOIRE 11h10'31''10055922096 CIV 42'57''

41 44 BONTHUYS Carl AFRIQUE DU SUD 11h14'46''10009158295 RSA 47'12''

42 45 FRANCIS Joshua AFRIQUE DU SUD 11h15'43''10009735750 RSA 48'09''

43 62 LAABIDI Slah TUNISIE 11h19'59''10060613361 TUN 52'25''
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44 2 PRISO LOBE Alain Junior CAMEROUN 11h21'09''10065360907 CMR 53'35''

45 102 MAYELE N'Koro RD CONGO 11h24'54''10014875437 COD 57'20''

46 94 KOUADIO Kouamé Antoine CÔTE D`IVOIRE 11h29'51''10065739409 CIV 01h02'17''

47 63 TLIBA Achraf TUNISIE 11h30'41''10015182201 TUN 01h03'07''

48 111 OUEDRAOGO Daouda BURKINA FASO 11h35'36''10061696630 BUR 01h08'02''

49 113 NIKIEMA Bachirou BURKINA FASO 11h42'11''10023468526 BUR 01h14'37''

50 135 NGUYEN Huu Duc VIETNAM 11h52'31''10058887468 VIE 01h24'57''

51 92 OUATTARA Syndou CÔTE D`IVOIRE 11h54'57''10062578724 CIV 01h27'23''

52 5 KUERE NOUNAWE Rodrigue Eric CAMEROUN 12h04'49''10074935716 CMR 01h37'15''

53 142 ABDELHALIM OMAR Moustafa EGYPTE 12h06'59''10074841746 EGY 01h39'25''

54 116 SOULAMA Daouda BURKINA FASO 12h23'16''10061653685 BUR 01h55'42''
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AKONO - YAOUNDE

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

04/02/2018Date :

VIVENDI SPORTSOrganisateur - Organiser :

TOUR DE L'ESPOIR 2018Epreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 4

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Dos. 
Bib. 

31

11

22

34

14

21

33

13

32

16

43

72

84

41

112

53

24

121

36

51

15

86

64

26

131

115

35

62

4

103

23

73

102

42

81

Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 49.4 - Sprint n°1 - AHALA 91

85

761
64

2
61

3 59

52

51Arrivée
40

371
37

2 31

313
30

4 29

5 28

27
6

23
7 23

228
21

9 20

10 16

15
11

13
12 11

1013
10

14 7

615
5

16
4

17 4

318
1

19

20

UCI IDDos.

ARERUYA Joseph

SELEMUN Zemenfes

CHOKRI El Mehdi11
UKINIWABO Jean Paul René

14
MEBRAHTOM Natnael

102 EL KOURAJI Mohcine

MUNYANEZA Didier

MULUEBERHAN Henok

MUGISHA Samuel

HABTEMICHAEL Daniel13
VAN NIEKERK Aidan

22 EJGU Million Beza

MAYER Alexandre53
VISSER Louis

31 DAUMONT Paul

84 BENGAYOU Abdelraouf

SABBAHI El Houcaine
21

DIALLO Yaya
33 HAKIRUWIZEYE Samuel

ASSAL Nadjib43
TEWELDE Robel

36 ROUGIER-LAGANE Grégory

121 KAMMOUN Khaled

RABIHI Ilyass
34

PHAN Hoang Thai
24 KONE Souleymane

RUBERWA Jean Damascene26
LAABIDI Slah

11 VOUKENG KEMTSOP Ismael

MWANUHEHERE Mwisa Samuel64
SABBAHI Lahcen

72
GEBREHANS Danay Kflay

73 MAYELE N'Koro

VAN HEERDEN Mornay112
REDY Dylan

131

81

Equipe 
Team Nom Prénom

RWA

ERI

MAR10
RWA

6
ERI

4 MAR

RWA

ERI

RWA

ERI25
RSA

22 ETH

MRI20
RSA

18 BUR

16 ALG

MAR
15

MLI
14 RWA

ALG13
ERI

12 MRI

11 TUN

MAR
10

VIE
9 BUR

RWA8
TUN

7 CMR

COD6
MAR

5
ETH

4 COD

RSA3
MRI

2

1

PtsNat.

10010844681

10015278894

10009639356SELEMUN Zemenfes
10015257979

MEBRAHTOM Natnael
10015278389

MAYELE N'Koro 10049512622

10016117037

10023500757

10009979967

10015274450MULUEBERHAN Henok
10014248573

CHOKRI El Mehdi

10010844378BENGAYOU Abdelraouf
10010787087

ARERUYA Joseph 10061744221

MAYER Alexandre 10015588890

10014500773
EL KOURAJI Mohcine

10023467920
MUNYANEZA Didier 10015258080

10015590106VAN NIEKERK Aidan
10015279201

HAKIRUWIZEYE Samuel 10014043560

DIALLO Yaya 10061534760

10011135277
UKINIWABO Jean Paul René

10014872003
SABBAHI El Houcaine 10061743817

10015260407RABIHI Ilyass
10060613361

SELEMUN Zemenfes 10074935615

KAMMOUN Khaled
10015313856

EJGU Million Beza

GEBREHANS Danay Kflay 10014875437

10014900190DAUMONT Paul
10015589803

PHAN Hoang Thai

REDY Dylan

Equipe

ERI

ERI

COD

ERI

MAR

ALG

RWA

MRI

MAR

RWA

RSA

RWA

MLI

RWA

MAR

MAR

ERI

TUN

ETH

ETH

BUR

VIE

MRI

Pts

ERI

ERI

COD

ERI

MAR

ALG

RWA

MRI

MAR

RWA

RSA

RWA

MLI

RWA

MAR

MAR

ERI

TUN

ETH

ETH

BUR

VIE

MRI

Bon.

3''

2''

1''

10''

6''

4''
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4Etape - Stage :

AKONO - YAOUNDE

TOUR DE L'ESPOIR 2018

VIVENDI SPORTS

04/02/2018

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

213
353
4

31
5

6

7

8

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

13km 58.8 - GPM n°1 - Côte de MVOLYÉ   
313
322
53

1
72

11

35

91

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

8

8MULUEBERHAN Henok
7BENGAYOU Abdelraouf
5

ARERUYA Joseph
2

2

2

1

Equipe 
Team 

UCI ID

MULUEBERHAN Henok

ARERUYA JosephERI
MUGISHA SamuelALG
BENGAYOU Abdelraouf

RWA
EJGU Million Beza

SELEMUN Zemenfes

RUBERWA Jean Damascene

BAMBA Karamoko

Pts Equipe 
Team 

10023500757

10010844681
ERI

10009979967
ALG

10015588890
RWA

10015278894

10015260407

10009989061

Bon. Pts

ERI

RWA

RWA

ALG

ETH

ERI

RWA

CIV
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

AKONO - YAOUNDE

04/02/2018Date :

VIVENDI SPORTSOrganisateur - Organiser :

TOUR DE L'ESPOIR 2018Epreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

4

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

RWANDA 

MAROC 

ERYTHREE 

AFRIQUE DU SUD 

MAURICE 

TUNISIE 

CAMEROUN 

RD CONGO 

BURKINA FASO 

CÔTE D`IVOIRE 

31h33'10'' 

31h35'15'' 

31h44'27'' 

32h06'34'' 

32h25'15'' 

32h25'52'' 

32h45'10'' 

32h57'21'' 

32h57'25'' 

33h28'48'' 

02'05'' 

11'17'' 

33'24'' 

52'05'' 

52'42'' 

01h12'00'' 

01h24'11'' 

01h24'15'' 

01h55'38'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

RWANDA 
31 - 33 - 36 
MAROC 
22 - 21 - 24 
ERYTHREE 
13 - 11 - 15 
TUNISIE 
64 - 63 - 62 
MAURICE 
84 - 81 - 86 
RD CONGO 
106 - 103 - 102 
AFRIQUE DU SUD 
43 - 42 - 44 
BURKINA FASO 
112 - 115 - 111 
CAMEROUN 
1 - 3 - 2 
CÔTE D`IVOIRE 
93 - 91 - 92 

05h32'47'' 

05h32'51'' 

05h35'34'' 

05h36'25'' 

05h36'49'' 

05h39'23'' 

05h39'37'' 

05h39'39'' 

05h44'47'' 

05h45'39'' 

04'' 

02'47'' 

03'38'' 

04'02'' 

06'36'' 

06'50'' 

06'52'' 

12'00'' 

12'52'' 
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Communiqué du Jury des Commissaires #5 

Etape 4 / Stage 4 

 

 

 

 
Rien à signaler 
 
 
 

*** 

 

 
 
 

Nothing to report 

 
 
 
 
 
 
 
 

Le Jury des Commissaires 
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